Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

02.Nr. 1.3

Me dt.07 0% .2021
Rahovec.

NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés sé ngushté, té cilét kané konkurruar né vendin e
punés: Zyrtar certifikues (1 pozita) prané Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
sipas konkursit Nr.00006250, njoftohen kandidatét me rezultatet e intervistés me
goj€, t€ mbajtur me dt.02.03.2021 respektivisht me rezultatin pérfundimtar, t&
Komisionit t& vlerésimit brenda kategorisé, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Intervista Pikét (poenét)
1 Esat Hoti 314:5 62.8
2 Hana Troshupa 2545 50.8

Vérejtje: Kandidati-i cili ka grumbulluar piké mé sé shumti zgjidhen né pozitén e Zyrtarit
certifikues prané Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.



